
Hlášení OÚ 
 
Oznamujeme občanům, že se našel před obecní stodolou svazek klíčů, majitel si 
je může vyzvednout na OÚ.  
 
Firma Pavel Šroubek Žadlovice přijede do naší obce s pojízdnou prodejnou 
s čerstvým chlazeným kuřecím masem. Nabízí prsní řízky, čtvrtky, křídla s hrudí 
a stehenní řízky. Prodej se uskuteční dnes u nákupního střediska mezi 13.00 až 
13.05 hodin. 
 
ZŠ a MŠ Újezd zve všechny na jarní charitativní bazárek, který se bude konat ve 
čtvrtek 10. března v tělocvičně ZŠ od 16.00 – 18.00 hod.  
 
VHS Sitka oznamuje, že budou probíhat odečty vodoměrů v naší obci ve dnech 
9.-11. března.  
 
Firma Kovařík Střelice bude v sobotu 12. března provádět broušení nožů, nůžek, 
nožů do masových mlýnků , nožů do sekačky, příborových nožů, leštění 
mosazných předmětů a jiné domácí nářadí. Broušení bude před prodejnou 
potravin od 7 do 11 hodin. 
 


